
令和３年７月 12日  

 

保護者の皆様 

 

福生市立福生第六小学校 

校長  榎並 隆博 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けて 

 

 

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、現在、市内保育園において、新型コロナウイルス感染症の感染者が、複数確認さ

れています。感染者やその関係の方々に対して、保健所からの聞き取りや指導等が連日行

われており、これ以上の感染拡大を防ぐためには、ここ数日の対応が重要だと考えます。 

そのため、咳や発熱など、お子様に気になる様子が見られる場合には、登校を控え、様

子を見ていたければと存じます。その場合、欠席の扱いとはいたしません。 

また、御心配なことがございましたら、遠慮なく学校へ御相談ください。 

１学期終業式まで残すところあと数日ですが、子どもたちの安全・安心を第一に考え、

感染防止対策を万全に行ってまいりますので、御理解・御協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ＞ 

副校長  田 村  忍 

TEL 042 - 551 - 0753 


